
SML/285/2018/OSM
6000002483

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších

předpisů, (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany 

Synthomer a.s.,
se sídlem Tovární 2093, 356 01 Sokolov,
IČO 00011771,
zastoupená prokurou Ing. Milanem Brejchalem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 41,
(dále jen „dárce")

a

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostou Bc. Janem Píckou,
(dále jen „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:
I.

Předmět daru
1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare, č. 1178/1 o výměře 7479 nT 

(orná půda), pare. č. 1179 o výměře 29611 m2 (orná půda) a pare. č. 1180/2 o výměře 743 
m2 (ostatní plocha), zapsaných na listu vlastnictví č. 1369 vedeném Katastrálním úřadem 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, pro katastrální území a obec 
Sokolov. Výpis z katastru nemovitostí - list vlastnictví č. 1369 je přílohou č. 1 k této 
smlouvě.

1.2 Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3530-1/2017 ze dne 23.05.2018, (dále 
jen „geometrický plán") vyhotoveným Ing. Mariem Landlem a schváleným Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, dne 29.05.2018, který je 
přílohou č. 2 k této smlouvě, byla
a) z pozemku pare. ě. 1178/1 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 486 m2 a 

označena jako pozemek pare. č. 1178/5,
b) z pozemku pare. č. 1178/1 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 54 m2 a 

označena jako pozemek pare. č. 1178/6,
c) z pozemku pare. č. 1178/1 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 40 m2 a 

označena jako pozemek pare. č. 1178/7,
ty

d) z pozemku pare. č. 1179 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 579 m a 
označena jako pozemek pare. č. 1179/2,

e) z pozemku pare. č. 1179 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 113 m a 
označena jako pozemek pare. č. 1179/3,

1) z pozemku pare. č. 1179 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 8 m2 a 
označena jako pozemek pare. č. 1179/4,

>y
g) z pozemku pare. č. 1180/2 v k. ú. Sokolov oddělena část pozemku o výměře 123 m a 

označena jako pozemek pare. č. 1180/3,
h) z pozemku pare. č. 1180/2 v k. ú. Sokolov oddělena Část pozemku o výměře 41 m a 

označena jako pozemek pare. č. 1180/4.



SM L/285/2018/OSM
<5000002483

1.3 Nově vzniklé pozemky pare. č. 1178/5, pare. Č. 1178/6, pare. ě. 1178/7, pare. č. 1179/2, 
pare. č. 1179/3, pare. č. 1179/4, pare. č. 1180/3 a pare. č. 1180/4, všechny v k. ú. Sokolov, 
vymezené v odst. 1.2 a označené v geometrickém plánu, jsou předmětem darování podle 
této smlouvy (dále také jen „darované nemovitosti41).

1.4 Dárce výslovně prohlašuje, že
a) součástí všech darovaných nemovitostí nejsou žádné stavby ani na nich žádné stavby 

nestojí,
b) že darované nemovitosti nejsou zatíženy žádnou žádnými dluhy, věcným právem a 

nemají žádné vady, na které by měl dárce povinnost obdarovaného upozornit,
c) že vlastnické právo dárce k darovaným nemovitostem trvá i v den podpisu této 

smlouvy.
1.5 Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám jak faktický stav darovaných nemovitostí, 

vymezených v odst. 1.3, na základě osobní prohlídky provedené před uzavřením této 
smlouvy, tak jejich právní stav na základě výpisu z katastru nemovitostí.

II.
Předmět smlouvy

Dárce daruje obdarovanému pozemky pare. ě. 1178/5, pare. č. 1178/6, pare. ě. 1178/7, pare. 
č. 1179/2, pare. č. 1179/3, pare. č. 1179/4, pare. č. 1180/3 a pare. č. 1180/4, všechny v k. ú. 
Sokolov, vymezené v ěl. I. odst. 1.2 a 1.3, spolu se všemi součástmi a příslušenstvím a 
umožňuje obdarovanému nabýt k nim bezplatně vlastnické právo a obdarovaný tyto 
nemovitosti od dárce do svého vlastnictví přijímá.

III.
Nabytí daru

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že obdarovaný nabyde vlastnické právo k darovaným 
nemovitostem provedením vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení tohoto vkladu, a to se zpětným účinkem 
k okamžiku podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva příslušnému 
katastrálnímu úřadu.

3.2 Návrh na vklad vlastnického práva k darovaným nemovitostem ve prospěch 
obdarovaného podá u příslušného katastrálního úřadu neprodleně po nabytí účinnosti této 
smlouvy obdarovaný, který rovněž uhradí správní poplatek za přijetí návrhu na zápis 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.3 Do doby provedení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy jsou obě strany svými 
projevy vůle vázány a zavazují se nepřevést darované nemovitosti na třetí osobu, ani je 
jakkoliv nezatížit nebo nesjednávat práva k němu pro třetí osobu.

3.4 Pokud příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
obdarovaného k darovaným nemovitostem do katastru nemovitostí nebo požádá o nápravu 
vad, poskytnou si smluvní strany vzájemně nezbytnou součinnost k co nejrychlejšímu 
odstranění všech překážek nebo nesrovnalostí v této smlouvě a/nebo v návrhu na vklad 
vlastnického práva tak, aby příslušný katastrální úřad mohl vklad vlastnického práva 
do katastra nemovitostí povolit v co nejkratší době.

3.5 Dojdc-li k zamítnutí návrhu na vklad na základě pravomocného rozhodnutí z důvodu 
právních vad či nedostatků této smlouvy, zavazují se smluvní strany uzavřít novou 
darovací smlouvu o převodu vlastnického práva k darovaným nemovitostem za podmínek 
uvedených dále (dále jen „nová smlouva44). Znění nové smlouvy bude plně odpovídat 
znění této smlouvy s výjimkou ustanovení, v nichž byly zjištěny právní vady 
či nedostatky. Ustanovení obsahující právní vady či nedostatky musejí být v dobré víře 
nahrazena novými ustanoveními tak, aby byly odstraněny právní vady či nedostatky



SML/285/2018/OSM
6000002483

při současném zachování obsahu a smyslu předmětných ustanovení. Smluvní strany jsou 
povinny poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost při postupu podle tohoto 
odstavce.

IV.
Doložka platnosti právního jednání

O nabytí darovaných nemovitostí a o uzavření této smlouvy rozhodlo v souladu s ust. § 85
písm. a) zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
Zastupitelstvo města Sokolova dne 28.06.2018 usnesením č. 20/30zm/2018.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty 
obdarovaný.

5.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci 
o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

5.3 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, 
které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému účelu nahrazovaného ustanovení.

5.4 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

5.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

5.6 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5.7 Smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
dárce, jedno obdarovaný a jedno vyhotovení bude spolu s návrhem na vklad do katastru 
nemovitostí předáno příslušnému katastrálnímu úřadu.

5.8 Nedílnou součástí této smlouvy je
a) příloha č. 1 - výpis z katastru nemovitostí list vlastnictví č. 1369,
b) geometrický plán č. 3530-1/2017.

V Sokolově V Sokolově .6. fl.,&>......

Synthomer a.s.
356 01 Sokolov, Tovární 2093 
10:00011771 Dlč: CZ0001177I 

-1-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: xxx pro Město Sokolov 

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Synthomer a. s., Tovární 2093, 35601 Sokolov 00011771
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1178/1 7479 orná půda zemědělský půdní 

fond
1178/2 2020 ostatní plocha manipulační

plocha
1178/3 2799 orná půda zemědělský půdní 

fond
1178/4 554 ostatní plocha manipulační

plocha
1179 29611 orná půda zemědělský půdní 

fond
1180/1 4666 ostatní plocha jiná plocha
1180/2 743 ostatní plocha jiná plocha
1181 1687 ostatní plocha neplodná půda
1184/1 34106 lesní pozemek les jiný než pozemek určený k

hospodářský plnění funkcí lesa
1184/2 4904 lesní pozemek les jiný než pozemek určený k

hospodářský plnění funkcí lesa
1184/3 172 ostatní plocha jiná plocha
1188 384 ostatní plocha neplodná půda
1189 1182 ostatní plocha manipulační

plocha
1190/2 1299 ostatní plocha manipulační

plocha
1191 2728 ostatní plocha manipulační

plocha
1198/1 8641 ostatní plocha jiná plocha
1198/2 393 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1198/2
1198/3 394 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1198/3
1198/4 224 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1198/4
1198/5 339 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1198/5
1198/6 611 zastavěná plocha a

nádvoří
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat, územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Součástí je stavba: bez Čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1198/6
1199/1 8884 ostatní plocha manipulační

plocha
1199/2 8202 ostatní plocha manipulační

plocha
1199/3 12 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stoji na pozemku p.Č,: 1199/3
1199/4 282 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1199/4
1199/5 338 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez óp/óe, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1199/5
1199/6 231 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1199/6
1199/7 225 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1199/7
1200 394 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1200

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

1201 5087 ostatní plocha neplodná půda
1202 2691 ostatní plocha neplodná půda
1206/1 4106 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/1 58185 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/2 96 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/4 24993 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/5 1545 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/5
1210/6 402 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/6
1210/7 352 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, výroba 
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/7
1210/8 3620 zastavěná plocha a

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06,09,2018 10:15:02

Okres; CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat,území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/8
1210/9 722 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/9
1210/10 99 zastavěná plocha a

nádvoří
Součásti je stavba; bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/10
1210/11 601 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/11
1210/12 92 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/12
1210/13 27 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/13
1210/14 206 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/14
1210/15 1422 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/15
1210/16 26 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/16
1210/17 128 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/17
1210/18 128 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č,; 1210/18
1210/19 1887 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/19
1210/20 3685 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/21 437 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/21
1210/22 135 zastavěná plocha a

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409,

strana 3



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/22
1210/23 28 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/23
1210/24 36 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/24
1210/25 21 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/25
1210/26 92 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez Čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/26
1210/27 348 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez Čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/27
1210/28 657 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/28
1210/29 31 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/29
1210/30 218 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/30
1210/31 959 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/31
1210/32 215 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/32
1210/34 10310 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/36 4705 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/36
1210/38 2096 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/38
1210/39 487 zastavěná plocha a

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov 
Kat.území: 752223 Sokolov

Obec: 560286 Sokolov
List vlastnictví: 1369

V kat. úz<

Na pozemku stojí s tavba:
1210/40 80

Na pozemku stojí stavba:
1210/41 70

Na pozemku stojí stavba;
1210/42 273

1210/43 559
Na pozemku stojí stavba:
1210/57 128
1210/58 515

nádvoří
LV 10270

nádvoří
bez čp/če, výroba, LV 10270

nádvoří

559 zastavěná plocha a 
nádvoří
bez čp/če, výroba, 

128 ostatní plocha
515 zastavěná plocha a 

nádvoří
Součásti je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/58
1210/59 409 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba

LV 10270
manipulační
plocha

LV 10270
jiná plocha

tavba stojí na pozemku p.č.: 1210/59
1210/60 978 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/61 9361 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/62 559 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/64 113 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez Čp/če, těch.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/64
1210/65 97 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/65
1210/66 906 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/66
1210/67 979 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/67
1210/70 881 zastavená plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/70
1210/71 1017 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/71
1210/73 743 ostatní plocha manipulační

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 5



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTR0 NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1210/75 101 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, 
1210/76 522 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/76
1210/77 689 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/77
1210/79 4543 ostatní plocha

1210/80 623 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/80
1210/81 1422 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/81
1210/83 198 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/83
1210/85 285 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/85
1210/86 17 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/86
1210/87 3010 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/87
1210/88 14 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/88
1210/89 38 ostatní plocha
1210/90 9081 ostatní plocha

1210/94 516 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/94
1210/95 36 ostatní plocha
1210/96 731 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba

plocha

LV 9515

manipulační
plocha

jiná plocha 
manipulační 
plocha

jiná plocha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: 
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/96
1210/97 4626 ostatní plocha

1210/98 649 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/98
1210/99 813 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/99
1210/100 7925 ostatní plocha

1210/102 1050 ostatní plocha

1210/103 3615 ostatní plocha

1210/104 719 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/104
1210/105 46 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/105
1210/106 2390 ostatní plocha

1210/107 2075 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/107
1210/108 665 ostatní plocha

1210/109 1112 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/109
1210/110 2427 ostatní plocha

1210/111 560 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/111
1210/112 388 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/112
1210/114 211 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/114
1210/115 191 zastavěná plocha a

nádvoří

manipulační
plocha

manipulační
plocha
ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

manipulačni 
plocha

manipulacnx 
plocha

manipulační
plocha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 7



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09,2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/115
1210/116 56 ostatní plocha
1210/118 65 zastavěná plocha

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/118
1210/119 2949 ostatní plocha

1210/139
Součástí je 
Stavba stojí
1210/140

Součástí je 
Stavba stojí
1210/141

Součástí je 
Stavba stojí
1210/142

1210/143

592 zastavěná plocha 
nádvoří

stavba; bez čp/če, tech.vyb 
na pozemku p.Č.: 1210/139

9661 zastavěná plocha 
nádvoří

stavba: bez čp/če, výroba 
na pozemku p.č.: 1210/140

1646 zastavěná plocha 
nádvoří

sta vba; bez čp/če, těch.vyb 
na pozemku p.č.: 1210/141

1485 ostatní plocha

1911 ostatní plocha

jiná plocha

manipulační
plocha

1210/121 4037 ostatní plocha ostatní
komunikace

1210/122 387 ostatní plocha ostatní
komunikace

1210/123 178 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/123
1210/126 405 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/126
1210/127 4521 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/127
1210/128 130 ostatní plocha jiná plocha
1210/130 359 ostatní plocha manipulačni 

plocha
1210/135 6508 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/136 248 ostatní plocha ostatní

komunikace
1210/137 260 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/137
1210/138 9209 ostatní plocha manipulační

plocha

manipulační
plocha
manipulační

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 8



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1210/144 233 ostatní plocha

1210/145 363 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/145
1210/146 102 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/146
1210/148 180 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/148
1210/149 1273 ostatní plocha

1210/150 108 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/150
1210/151 511 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/151
1210/153 4674 ostatní plocha

1210/155 5058 ostatní plocha

1210/156 44 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/156
1210/157 1261 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/157
1210/158 1428 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/158
1210/159 4029 ostatní plocha

1210/160 858 ostatní plocha

1210/161 3906 ostatní plocha

1210/162 250 zastavěná plocha a
nádvoří

Součásti je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/162
1210/163 213 zastavěná plocha a

nádvoří

plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha

manipulační
plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha
ostatní
komunikace
manipulační
plocha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ŮR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 9



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Součásti je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/163
1210/164 131 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/164
1210/165 82 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/165
1210/166 441 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, těch.vyb
Stavba stoji na pozemku p.Č.: 1210/166
1210/168 10430 ostatní plocha

1210/169 4030 ostatní plocha

1210/170 8170 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/170
1210/172 40 ostatní plocha
1210/173 39 ostatní plocha
1210/174 19787 ostatní plocha

1210/175 444 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/175
1210/176 132 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/176
1210/177 108 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/177
1210/178 858 zastavěná plocha a

nádvoří
Součásti je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/178
1210/179 1612 ostatní plocha

1210/180 1462 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/180
1210/181 3069 ostatní plocha

1210/182 19 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb

manipulační
plocha
manipulační
plocha

jiná plocha 
jiná plocha 
ostatní 
komunikace

manipulační
plocha

manipulační
plocha

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává~státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 10



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/182
1210/183 327 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/183
1210/184 46 zastavená plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, těch.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/184
1210/185 123 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba.* bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/185
1210/186 232 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/186
1210/187 2522 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/188 392 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/188
1210/189 39 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/189
1210/190 2478 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/190
1210/191 4391 ostatní plocha

1210/193 783 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/193
1210/194 6514 ostatní plocha

1210/195 17885 ostatní plocha

1210/196 1615 ostatní plocha

1210/197 18 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/197
1210/198 28 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/198

manipulační
plocha

ostatní
komunikace
manipulační
plocha
ostatní
komunikace

1210/201 1511 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, těch.vyb
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
strana 11



Okres: 
Kat.územi:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/201
1210/203 174 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/203
1210/204 166 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/204
1210/205 3173 ostatní plocha

1210/206 8523 ostatní plocha 

1210/207 1713 ostatní plocha 

1210/212 3937 ostatní plocha

1210/213 5049 ostatní plocha

1210/214 49 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/214
1210/215 740 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/215
1210/216 1169 ostatní plocha

1210/217 1452 ostatní plocha

1210/218 445 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/218
1210/219 23 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/219
1210/220 438 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/220
1210/221 469 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stoji na pozemku p.Č.: 1210/221
1210/222 4242 ostatní plocha

1210/223 171 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/223

manipulační
plocha
ostatní
komunikace
manipulační
plocha
manipulační
plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní 'správu~ kata stru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 12



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
1210/224 325 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/224
1210/225 54 ostatní plocha
1210/226 12440 ostatní plocha

1210/227 501 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/227
1210/228 745 zastavená plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/228
1210/229 926 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/229
1210/231 1610 ostatní plocha

1210/232 456 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/232
1210/233 69 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/233
1210/235 80 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez Čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/235

jiná plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha

1210/236 440 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/236
1210/238 102 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/238
1210/239 9 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/239
1210/240 2894 ostatní plocha ostatní

komunikace
1210/241 526 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/241
1210/242 15722 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/244 6455 ostatní plocha manipulační 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí "ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 13



Okres:
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1210/246 33 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/246
1210/247 365 zastavěná plocha a

nádvoří
Součásti je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/247
1210/252 24 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/252
1210/253 406 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/253
1210/254 29 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.; 1210/254
1210/255 1693 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/255
1210/256 11115 ostatní plocha

1210/257 1509 ostatní plocha

1210/258 7475 ostatní plocha

1210/259 399 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba; bez čp/ce, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/259
1210/260 1945 ostatní plocha

1210/261 7574 ostatní plocha

1210/262 89 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/262
1210/263 195 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba; bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/263
1210/264 1258 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/264
1210/265 10065 ostatní plocha

plocha

manipulační
plocha
manipulační
plocha
ostatní
komunikace

manipulační
plocha
manipulační
plocha

manipulační
plocha

Nemovitosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 14



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09,2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
1210/266 394 zastavěná plocha a

nádvoří
Součásti je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/266
1210/267 100 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/267
1210/268 176 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/268
1210/269 462 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/269
1210/270 5985 ostatní plocha

1210/271 102 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/271
1210/272 241 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/272
1210/273 5178 ostatní plocha

1210/274 21 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/274
1210/278 181 ostatní plocha
1210/279 5965 ostatní plocha

1210/280 495 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/280
1210/281 834 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č,: 1210/281
1210/282 176 zastavěná plocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, těch.vyb,

manipulační
plocha

manipulační
plocha

jiná plocha 
manipulační 
plocha

LV 4232
1210/283 852 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1210/283
1210/284 5090 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1210/284

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve .kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409,

strana 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
1210/285 118 ostatní plocha zeleň
1210/286 6777 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/287 4186 ostatní plocha manipulační

plocha
1210/289 64

Součástí je stavba; bez 
Stavba stoji na pozemku J

zastavěná plocha 
nádvoří
čp/če, těch.vyb 
p.č. ; 1210/289

a

1210/290 52690 ostatní plocha manipulační
plocha

1210/292 41 ostatní plocha manipulační
plocha

1210/293 47 zastavěná plocha
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, výroba
Stavba stoji na pozemku p.č.: 1210/293

a

1231/56 21674 ostatní plocha neplodná půda
1231/57 467 ostatní plocha jiná plocha
1231/61 24 ostatní plocha manipulační

plocha
1231/62 27 ostatní plocha manipulační

plocha
1349/1 50 ostatní plocha ostatní

komunikace
1353/3 2833 ostatní plocha manipulační

plocha
1353/15 187 ostatní plocha manipulační

plocha
1353/16 662 ostatní plocha manipulační

plocha
1353/17 1575 ostatní plocha manipulační

plocha
1355/1 58 ostatní plocha neplodná půda
1356/3 48 ostatní plocha ostatní

komunikace
1672/1 1921 ostatní plocha jiná plocha
1686 411 ostatní plocha zeleň
1687/2 1034 ostatní plocha jiná plocha
1763/2 30 ostatní plocha jiná plocha
1779/1 2401 zastavěná plocha 

nádvoří
a

Součástí je stavba: Sokolov, č.p. 2093, oba.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 1779/1
1779/2 11676 ostatní plocha ostatní

komunikace
1821 307 ostatní plocha jiná plocha
1823 496 ostatní plocha jiná plocha
1844 120 zastavěná plocha 

nádvoří
a

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1844

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve .kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409,

strana 16



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

1845/1 2320 ostatnx plocha jiná plocha
1864 81 ostatní plocha jiná plocha
1866/5 818 ostatní plocha neplodná půda
1914 158 zastavěná plocha a 

nadvorx
Na pozemku stojí stavba: Sokolov, č.p. 610, adminis., LV 8952
1919/1 2445 ostatní plocha neplodná půda
1919/2 30 ostatní plocha jiná plocha
1920/1 1519 ostatní plocha jiná plocha
1920/2 307 ostatní plocha jiná plocha
1920/3 157 ostatní plocha manipulační

plocha
1926/1 5391 ostatní plocha zeleň
1926/2 425 ostatní plocha zeleň
1926/3 31 ostatní plocha manipulační

plocha
2003 1368 ostatní plocha ostatní

komunikace
2004/2 141 ostatní plocha jiná plocha
2004/3 40 ostatní plocha jiná plocha
2975 179 ostatní plocha jiná plocha
2976/1 8142 ostatní plocha jiná plocha
2976/2 523 ostatní plocha ostatní

komunikace
2976/3 42 ostatní plocha jiná plocha
2977 5092 ostatní plocha jiná plocha
2982 642 ostatní plocha neplodná půda
4121/2 910 ostatní plocha silnice
4121/4 223 ostatní plocha silnice
4121/6 28 ostatní plocha ostatní

komunikace
4121/7 32 ostatní plocha ostatní

komunikace
4121/18 97 ostatní plocha ostatní

komunikace
4121/21 336 ostatní plocha ostatní

komunikace
4121/31 60 ostatní plocha silnice

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající v právu pěšího přechodu a přejezdu přes předmětný pozemek, umožňující 
zaměstnancům a.s. využití přístupové cesty do areálu společnosti.

Oprávnění pro
Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov, RČ/IČO:
00011771 
Parcela: 1845/1

Povinnost k

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 17



Okres: 
Kat.území :

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09,2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu
Povinnost k

Parcela: 1687/1
Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná 

Právní účinky vkladu práva ke dni 05,09,2005.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

ze dne 02.09.2005. 
V-3274/2005-409

o Věcné břemeno chůze a jízdy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.

Oprávněni pro
Parcela: 1844 , Parcela: 1845/1 

Povinnost k
Parcela: 1845/2

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná , ze dne 27,03.2002. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 28.03.2002.

V-975/2002-409
Pořadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.

Oprávnění pro
Parcela: 1844, Parcela: 1845/1 

Povinnost k
Parcela: 1845/2

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná , ze dne 29.04.2002. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 29.04.2002.

V-1311/2002-409
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.

Oprávnění pro
Parcela: 1844, Parcela: 1845/1 

Povinnost k
Parcela: 1845/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná, 
účinky vkladu práva ke dni 23.05.2002.

ze dne 21.05.2002. Právní 
V-1573/2002-409

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
o Věcné břemeno chůze a jízdy

ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.
Oprávnění, pro

Parcela: 1844, Parcela: 1845/1 
Povinnost k

Parcela: 1845/2
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná, 

účinky vkladu práva ke dni 16.05.2002.
ze dne 09.05.2002. Právní 

V-1490/2002-409
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu Lata stru nemovitostí Cf!
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 16



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o Věcné břemeno chůze a jízdy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.

Oprávnění pro
Parcela: 1844, Parcela: 1845/1 

Povinnost k
Parcela: 1845/2

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná , ze dne 18.06.2002. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 20.06.2002.

V-1914/2002-409
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6.

Oprávnění pro
Parcela: 1844, Parcela: 1845/1 

Povinnost k
Parcela: 1845/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2005.

ze dne 06.09.2005. Právní 

V-3415/2005-409
Pořadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Předkupní právo
Oprávnění pro

OQEMA, s.r.o., Těšínská 222, 73934 Šenov, RČ/IČO:
63988186

Povinnost k
Parcela: 1210/40, Parcela: 1210/41, Parcela: 1210/42, Parcela: 1210/43, 
Parcela: 1210/61, Parcela: 1210/62

Listina Smlouva o zřízení věcného předkupního práva 
vkladu práva ke dni 23.12.2004.

ze dne 20.12.2004. Právní účinky 

V-5201/2004-409
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Předkupní právo
Oprávnění pro

OQEMA, s.r.o., Těšínská 222, 73934 Šenov, RČ/IČO: 
63988186

Povinnost k
Parcela: 1210/39, Parcela: 1210/60

Listina Smlouva o zřízení věcného předkupního práva 
vkladu práva ke dni 20,06.2005.

ze dne 24.05.2005. Právní účinky 

V-2258/2005-409
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČŘ

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
strana 19



Okres : 
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Typ vztahu

tj. NTL plynovodu v rozsahu dle geometrického plánu č. 2121-1060/2006 (viz. DKM).
Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 1686, Parcela: 1687/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 25.12.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.01.2007.

V-187/2007-409
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností ze 

dne 08.09.2009.
Z-14550/2009-409

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práva podle zákona č. 670/2004 Sb. ze dne
11.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2015. Zápis proveden dne
29.04.2015.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
V-2236/2015-409

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající v právu umístění stavby obslužné lávky v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3056-115/2012 (viz. DKM).

Oprávnění pro
Elektrárna Tisová, a.s., Tisová 2, 35601 Březová,
RČ/IČO: 29160189 

Povinnost k
Parcela: 1231/62

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 10.10.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.10.2012.

V-3406/2012-409
Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne
23.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2016. Zápis proveden dne
27.04.2016.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
V-l727/2016-409

o věcné břemeno chůze a jízdy
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3056-115/2012 (viz. DKM).

Oprávnění pro
Elektrárna Tisová, a.s., Tisová 2, 35601 Březová, 
RČ/IČO: 29160189

Povinnost k
Parcela: 1210/231, Parcela: 1231/62

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 10.10.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.10.2012.

V-3406/2012-409
Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne
23.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2016. Zápis proveden dne
27.04.2016.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
V-l727/2016-409

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 20



Okres:
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06,09,2018 10:15:02

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 2976/1
o Změna číslování parcel 

Povinnost k
Parcela: 1866/5

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 1919/1
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1178/1, Parcela: 1178/3

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1180/2
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1181

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1184/1
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1190/2

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1198/1
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1210/121, Parcela: 1210/153, Parcela: 1210/164, Parcela: 1210/278, 
Parcela: 1210/279, Parcela: 1210/286, Parcela: 1210/61

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1231/56, Parcela: 1231/57, Parcela: 1231/62
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1353/15, Parcela: 1353/16, Parcela: 1353/17, Parcela: 1353/3

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1823
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409,
strana 21



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Typ vztahu
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1919/1

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1926/1
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 2003

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Opatřeni nadřízeného orgánu 534/1990.
POLVZ:164/1993

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov
Z-100164/1993-409 
RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina čislo 2/1993 geometrický plán čislo 942-2/93 ze dne 29.3.1993 (pro odděle 
ni pozemku - obnoveni původních hranic).

POLVZ:211/1993 Z-100211/1993-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1019/1994 ze dne 3.8.1994, nabyti právni moci dne 29.8.1994, na 
stavbu
chladicí věže.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s,, Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1019/1994 ze dne 3.8.1994, nabyti právni moci dne 29.8.1994, na 
stavbu
čerpací stanice propylenu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1019/1994 ze dne 3.8.1994, nabyti právni moci dne 29.8.1994, na 
stavbu
stanoviště obsluhy.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právni moci dne 15.9.1995, na
stav
bu čerpací stanice kapalných odpadů.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právni moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu čerpací stanice meziskladu.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 22



Okres: 
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Listina

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu hlavního výrobního objektu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu kompresorové a chladicí stanice.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu meziskladu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu rozvodny NN denního skladu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu rozvodny NN meziskladu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu skladu kapalných odpadů.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1039/1995 ze dne 29.8.1995, nabyti právní moci dne 15.9.1995, na 
stav
bu spalovny.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 166/1995 ze dne 8.3.1995, nabyti právní moci dne 28.3.1995, na 
stavbu
plněni a stáčeni autocisteren.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 166/1995 ze dne 8.3,1995, nabyti právní moci dne 28.3.1995, na 
stavbu
velinu stáčeni.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemo vitosti ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 23



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601

o Kolaudační rozhodnutí 1663/1994 ze dne 7. 
na stavbu - absorbce plynů.

Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 1663/1994 ze dne 7. 
na stavbu čerpací stanice denního skladu

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 1663/1994 ze dne 7. 
na stavbu čerpací stanice denního skladu

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 1663/1994 ze dne 7. 
na stavbu denního skladu.

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 1729/1994 ze dne 7. 
na stavbu provozní budovy.

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 173/1994 ze dne 13. 

stavbu
velín, trafo, rozvodna.

Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 2130/1994 ze dne 16 
stavbu 
garáží.

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 2183/1993 ze dne 5. 
stavbu
chladícího okruhu.

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 458/1994 ze dne 9,5 
stavbu
čerpací stanice.

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601
o Kolaudační rozhodnutí 556/1992 ze dne 16. 
na stavbu regulační stanice plynu.

Sokolov RC/ICO: 00011771
12.1994, nabytí právní moci dne 27.12.1994,

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
12.1994, nabytí právní moci dne 27.12.1994,
I.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
12.1994, nabytí právní moci dne 27.12.1994,
II.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
12.1994, nabytí právní moci dne 27.12,1994,

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
12.1994, nabytí právní moci dne 27.12.1994,

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
4.1994, nabytí právní moci dne 2.5.1994, na

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
.1.1995, nabytí právní moci dne 2.2.1995, na

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
1.1993, nabytí právní moci dne 27.1,1993, na

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
,1994, nabytí právní moci dne 27.5.1994, na

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Sokolov RČ/IČO: 00011771
5,1992, nabytí právní moci dne 15.6.1996,

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 24



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09,2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov 
Kat.území: 752223 Sokolov

Obec: 560286 Sokolov
List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 857/1994 ze dne 14.7.1994, nabytí právní moci dne 2.8.1994, na 
stavbu 
vodárny.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 959/1994 ze dne 12.9.1994, nabytí právní moci dne 31.9.1994, na 
stav
bu kompresorové stanice vzduchu.

POLVZ:1548/1996 Z-101548/1996-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina číslo 5762/1998 Vyrozumění o odstranění neuspořádaného vlastnického vztahu 
ze dne 15.7.1998,

POLVZ:1628/1998 Z-101628/1998-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 631/1998 na stavbu "polymeraČní linky VI", ze dne 29.6.1998, 
nabytí právní moci ze dne 16.7.1998.

POLVZ = 2744/1998 Z-102744/1998-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 985/1998 na stavbu "pneudopravy a skladování popelovin a vápence", 
ze dne 9.9.1998, nabytí právní moci ze dne 29.9.1998.

POLVZ:2744/1998 Z-102744/1998-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 47/1999 na stavbu "přístřešku - dávkování peroxidu", ze dne 
3.2.1999, nabytí právní moci ze dne 20.2.1999.

POLVZ:469/1999 Z-100469/1999-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "HVO - KA I.", ze dne 27.12.1984.
POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Kompresorovna chlazení", ze dne 27.12.1984.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Spalovna KA I.", ze dne 27.12,1984.
POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1302/1983 na stavbu "Kompresorovna vzduchu", ze dne 26.3.1984.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1302/1983 na stavbu "TÚV a výměník", ze dne 26.3.1984.
POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 25



Okres:
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Pro: Synthomer a.s., 
o Kolaudační rozhodnutí

Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
1523/1983 na stavbu "Čerpací stanice", ze dne 19.9.1984.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
1523/1983 na stavbu "Sklad kapalných odpadů", ze dne 19.9.1984.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
1523/1983 na stavbu "sklad kapalných opadů", ze dne 19.9.1984.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
1546/1983 na stavbu "Kryt CO", ze dne 23.12.1983.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
331/1983 na stavbu "Chladící veze", ze dne 15,7.1985.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
331/1983 na stavbu "Velín, trafo, rozvodna", ze dne 15.7.1985.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
598/1985 na stavbu "Cechová budova", ze dne 10.7.1985.

POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 750/1984 na stavbu "Kyseliny akrylové I", ze dne 14.12.1984.
POLVZ:1096/2000 Z-101096/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku geometrickým plánem č. 1502-2875/99 z po
zemku p.č. 1210/1 ze dne 16.12.1999.

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1523/1983 na stavbu "Kyselina akrylová I.", ze dne 19.9.1984, 
nabylo 
právní moci.

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1523/1983 na stavbu "Objekt kyseliny akrylové I", ze dne 19.9.1984, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1817/1996 na stavbu "Zdvojení kompresoru DZK 320/204-05 
(přístavba)",
ze dne 9.12.1996, nabylo právní moci.

Nemovitosti jsou v ú zemnili i obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 26



Okres: 
Kat.územi:

CZ0413 Sokolov Obec; 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06,09.2018 10:15:02

Listina

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 643/1989 na stavbu "Poloprovoz akrylátových tmelů", ze dne 
24.7.1989, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 962/1981 na stavbu "Přístřešek pro auta a služebnu", ze dne 1.12. 
1981, nabylo právní moci.

POLVZ:1467/2000 Z-101467/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku geometrickým plánem č. 1442-2875/99 z po
zemku p.č. 1210/1 ze dne 08.06.1999.

POLVZ:1468/2000 Z-101468/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku geometrickým plánem č. 1442-2875/99 z po
zemku p.č. 1210/1, 1819 a 1818 ze dne 08.06.1999,

POLVZ:1468/2000 Z-101468/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku geometrickým plánem č. 1442-2875/99 z po
zemku p.č. 1210/1, 1819 a 1821 ze dne 08.06.1999.

POLVZ:1468/2000 Z-101468/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 102/1988 na stavbu "SO 041 - sociální budova strojních dilen-KA 
II",
ze dne 1.2.1988, nabylo právní moci.

POLVZ:1468/2000 Z-101468/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku geometrickým plánem č. 1507-2875/1999 z po
zemku p.č. 1210/1 ze dne 20.12.1999.

POLVZ:1469/2000 Z-101469/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1022/1986 na stavbu "Objekt KA I a D II", ze dne 18.3.1987, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1469/2000 Z-101469/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 653/1981 na stavbu "Skladová hala MTZ", ze dne 17.6.1981, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1469/2000 Z-101469/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělením pozemku geometrickým plánem č, 1443-2875/99 z po
zemku p.č. 1210/1 ze dne 02.07.1999.

POLVZ:1470/2000 Z-101470/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 27



Okres: 
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06. 09.2018 10:15:02

Listina

o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Objekt - K I a D II", 
právní moci.

ze dne 18.3.1987, nabylo

POLVZ:1470/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 401/1990 na stavbu "Objekt - Disperze II", 
právní moci.

Z-101470/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

ze dne 21.9.1990, nabylo

POLVZ:1470/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

Z-101470/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku geometrickým plánem č. 1494-2875/1999 z po
zemku p.č, 1210/1 ze dne 26.10,1999.

POLVZ:1475/2000 Z-101475/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 220/1982 na stavbu "Odvaliště Bohemice - objekt jímání splavovací 
vody" ze dne 8.4.1982, nabylo právní moci.

POLVZ:1475/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 401/1990 na stavbu "Vodohospodářské objekty 
21.9.1990, nabylo právní moci.

Z-101475/2000-409 
RČ/IČO: 00011771
Disperze II", ze dne

POLVZ:1475/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 598/1985 na stavbu "Objekt - KA I", ze dne 
moci.

Z-101475/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

10.7.1985, nabylo právní

POLVZ:1475/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

Z-101475/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku dle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1210/1 ze dne 02.11.1999,

1496-2875/1999

POLVZ:1476/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 401/1990 na stavbu "Objekt - Disperze II", 
právní moci.

Z-101476/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

ze 21.9.1990, nabylo

POLVZ:1476/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

Z-101476/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 476/1992 na stavbu "Úschovna kol", ze dne 15.5.1992, nabtí právní 
moci ze dne 2,6.1992,

POLVZ:1476/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku podle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1210/1 ze dne 30.11.1999.

POLVZ:1477/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku podle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1210/1 a 1779 ze dne 29.02.2000.

POLVZ:1477/2000

Z-101476/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

1499-2875/1999

Z-101477/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

1514-2875/2000

Z-101477/2000-409

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 28

Pro:



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov 
Kat.územi: 752223 Sokolov

Obec: 560286 Sokolov
List vlastnictví: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 14/1991 na stavbu "Vagónová výsypka - úprava", ze dne 25,3,1991, 
nabylo právní moci ze dne 15.4.1991.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 326/1994 na stavbu "Doprava paliva", ze dne 3.3.1994, nabylo právní

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 354/1982 na stavbu "Odvaliště Bohemie - objekt bagrovací stanice", 
ze
dne 8.4.1982, nabylo právní moci.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 382/1991 na stavbu "přestavba prostor OŘKJ", ze dne 26.4.1991, 
nabylo
právní moci ze dne 17,5.1991.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 401/1990 na stavbu "Disperze II - vodohospodářský objekt", nabylo 
právní moci.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 781/1986 na stavbu "Disperze II - výměníková stanice + 
trafostnice",
ze dne 23.10.1986, nabylo právní moci.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Osvědčení notáře o prohlášení o vlastnictví věci NZ 190/2000 - stavba "Hlavní budova 
OZD", ze dne 27,9.2000.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Osvědčení notáře o prohlášení o vlastnictví věci NZ 190/2000 - stavba "Sklady dodavatelů 
+ dílna", ze dne 27.9.2000.

POLVZ:1477/2000 Z-101477/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č. 1198/1 ze dne 11.01.2000.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č. 1199/1 a 1198/1 ze dne 11.01.2000.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409,

strana 29



Okres: 
Kat.územi:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictvi: 1369

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Listina

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č. 1199/1 a 1201 ze dne 11.01.2000,

POLVZ:1478/2000
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku dle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1199/1 ze dne 11.01.2000.

Z-101478/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

1513-2875/1999

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č. 1199/1, 1198/1, 1200, 1201 a 1210/1 ze dne 11.01.2000.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č, 1210/1 ze dne 11.01,2000.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s,, Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 
z pozemku p.č. 2976/1 ze dne 11.01.2000.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro; Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Podlomeni parcely dle geometrického plánu č. 1513-2875/1999 ze dne
11.01.2000.

POLVZ:1478/2000
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov

Z-101478/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1104/1985 na stavbu "Objekt - Disperze II - čerpací stanice a sklad 
hořlavin ", ze dne 14.1.1986, nabylo právni moci.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnuti 1523/1983 na stavbu "Objekt - Kyselina akrylová I", ze dne
19.9,1984, 
nabylo právni moci.

POLVZ:1478/2000 Z-101478/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Osvědčeni notáře o prohlášeni o vlastnictvi věci NZ 190/2000 - stavba "Meziskládka 
odpadů", ze dne 27.9.2000.

POLVZ:1478/2000
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku podle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1184/2 ze dne 21.12.1999.

POLVZ:1479/2000
Pro: Synthomer a.s,, Továrni 2093, 35601 Sokolov

o Jiná listina ze dne Odděleni pozemku podle geometrického plánu č. 
z pozemku p.č. 1210/1 ze dne 21.12.1999.

POLVZ:1479/2000

Z-101478/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

1508-2875/1999

Z-101479/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

1508-2875/1999

Z-101479/2000-409
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
strana 30



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov 
Kat.území: 752223 Sokolov

Obec: 560286 Sokolov
List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Jiná listina ze dne Podlomení parcely podle geometrického plánu č. 1508-2875/99 ze dne 
21.12.1999.

POLVZ:1479/2000 Z-101479/2000-409
Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1425/1978 na stavbu "Mezisklad pevných odpadů", ze dne 3.10.1978, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1479/2000 Z-101479/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 515/1981 na stavbu "Remíza lokomotiv", ze dne 11.5.1981, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1479/2000 Z-101479/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Osvědčení notáře o prohlášení o vlastnictví věci NZ 190/2000 - stavba "Vrátnice Bohemie", 
ze dne 27,9,2000,

POLVZ:1479/2000 Z-101479/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku podle geometrického plánu č. 1415-2486/1998 
z pozemku p.č. 1210/1 ze dne 06.01.1999.

POLVZ:1481/2000 Z-101481/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Jiná listina ze dne Oddělení pozemku podle geometrického plánu č. 1500-2875/1999 
z pozemku p.č. 1210/1 ze dne 30.11.1999.

POLVZ:1481/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 1161/1998 na stavbu "Odsiřovací reaktor", ze 
právní moci.

Z-101481/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

dne 30.10,1998, nabylo

POLVZ:1481/2000 Z-101481/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1227/1989 na stavbu "Strojovna - manipulace s kovovým odpadem", ze 
dne
21.12.1989.

POLVZ:1481/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

Z-101481/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Osvědčení notáře o prohlášení o vlastnictví věci NZ 190/2000 - stavba "Sklad 3", ze dne 
27.9.2000.

POLVZ = 1481/2000 Z-101481/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Dílny dopravy + trafostanice - KA I a D II", 
ze
dne 18.3.1987, nabylo právní moci.

POLVZ = 1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 31



Okres: 
Kat.území :

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09,2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina
o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Jeřábová dráha venkovní - KA I a D II", ze dne

18.3.1987, nabylo právní moci.
POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409

Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Mycí rampa venkovní - KA I a D II", ze dne

18.3.1987, nabylo právní moci.
POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Sklad surovin a výrobků - KA I a D II", ze dne

18.3.1987, nabylo právní moci.
POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Sklad zakladač - KA I a D II", ze dne

18.3.1987, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1022/1986 na stavbu "Trafostanice - KA I a D II", ze dne 18.3.1987, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1058/1995 na stavbu "Sklad - Kyselina akrylová III", ze dne
7.8.1995,
nabytí právní moci ze dne 28.8.1995.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1058/1995 na stavbu "Sklad, dílna - Kyselina akrylová III", ze dne
7.8.1995, nabytí právní moci ze dne 28.8.1995.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1058/1995 na stavbu "Sklad, přístřešek - Kyselina akrylová III", ze 
dne 7.8.1995, nabytí právní moci ze dne 28.8.1995.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1058/1995 na stavbu "WC buňka - Kyselina akrylová III", ze dne
7.8.1995, nabytí právní moci ze dne 28.8.1995.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Čerpací stanice akrylátů - KA I", ze dne
27.12.1984, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 32



Okres: 
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina
o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Čerpací stanice pomoc.meziskladu - KA I", ze 
dne
27.12.1984, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Čerpací stanice pomocných látek - KA I", ze 
dne
27.12.1984, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Plnící lávka cisteren - KA I", ze dne
27.12.1984, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1125/1984 na stavbu "Rozvodna MaR - KA I", ze dne 27.12,1984, 
nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1226/1989 na stavbu "Budova výstavby, hala počítače, budova 
projekce",
ze 22,12.1989, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1243/1991 na stavbu "Dílny přpravců - II etapa", ze dne 11.12.1991, 
nabylo právní moci ze dne 3.1.1992,

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Benkalor - doprava", ze dne 12.11.1981, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Chem. úpravna vody, strojovna, dílna údržby, 
kotelna, rozvodna R4 a R5, mazutové hospodářství", ze dne 
12.11.1981, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Dílna MaR", ze dne 12.11.1981, nabylo právní 
moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Elektroodlučovace", ze dne 12,11.1981, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
strana 33



Okres: 
Kat.území:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Komín 180m", ze dne 12.11.1981, nabylo právní 
moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Kompresorovna", ze dne 12,11,1981, nabylo 
právní 
moci.

POLVZ:1487/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Škvárový zásobník", ze 
právní moci.

Z-101487/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

dne 12.11.1981, nabylo

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1374/1981 na stavbu "Vychlazovací jímka u SO 136", ze dne 
12.11.1981, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1515/1994 na stavbu "Údržba zauhlování - Doprava paliva", ze dne
9.11.1994, nabylo právní moci, nabytí právní moci ze dne
26.11.1994.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1523/1983 na stavbu "Čerpací stanice denního skladu - KA I", ze dne
19.9.1984, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1523/1983 na stavbu "Rozvodna + MaR - Výroba tmelů", ze dne
19.9.1984,

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1523/1983 na stavbu "Rozvodna MaR - KA I", ze dne 19.9.1984, nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1546/1983 na stavbu "Čerpací stanice propylenu - KA I", ze dne 
23.12.1983, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1546/1983 na stavbu "Požární stanice, kanceláře, archiv", ze dne
26.3.1984, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 34



Okres: 
Kat.území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Kolaudační rozhodnutí 1546/1983 na stavbu "Sklad propylenu - KA I", ze dne 23.12.1983, 
nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/I.ČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 1546/1983 na stavbu "Stáčecí stanice propylenu - KA I", ze dne 
23.12.1983, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 190/1985 na stavbu "Sklad a stáčení chmikálii - KA I", ze dne
15.7.1985, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 190/1985 na stavbu "Sklad chmikálii - KA I", ze dne 15.7.1985, 
nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 190/1985 na stavbu "Vstupní objekt 110 kV", ze dne 15.7.1985, 
nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 326/1994 na stavbu "Zastřešená skládka uhlí", ze dne 3.3.1994, 
nabylo 
právní moci.

POLVZ:1487/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

Z-101487/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 331/1983 na stavbu 
právní moci.

"Trafostanice Střed - K I" ze 15.7.1985, nabylo

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 598/1985 na stavbu "Strojovna SHZ a sklad syp. chemikálií, ze dne
10.7.1985, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov 

o Kolaudační rozhodnutí 606/1992 na stavbu "Šatny dodavatelů - Kryt
POLVZ:1487/2000

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov
o Kolaudační rozhodnutí 611/1987 na stavbu "Servis malé mechanizace
12.8.1987, nabylo právní moci.

Z-101487/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

CO", ze dne 15.6.1992. 
Z-101487/2000-409 
RČ/IČO: 00011771 

- D II", ze dne

POLVZ:1487/2000
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov

o Kolaudační rozhodnutí 611/1987 na stavbu "Sklad hořlavých kapalin
12.8.1987, nabylo právní moci.

Z-101487/2000-409 
RČ/IČO: 00011771
D II", ze dne

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru^nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 35



Okres: 
Kat.území:

CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTR0 NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06,09,2018 10:15:02

Listina

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 962/1981 na stavbu "SO 17 - Přístřešek pro auta a služebnu, skld", 
ze
dne 20.7.1981, nabylo právní moci.

POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 982/1992 na stavbu "Benkalor", ze dne 3.8.1992, nabylo právní moci,
POLVZ:1487/2000 Z-101487/2000-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Jiná listina ze dne Vznik pozemku oddělením z pozemku p.č. 1210/144 a 1210/145 
podle geometrického plánu 1557-2875/2000 ze dne 20.03,2000,

POLVZ:1625/2000 Z-101625/2000-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí 396/1987 na stavbu "Správní budova", ze dne 20.5.1987, nabylo 
právní 
moci.

POLVZ:300/2001 Z-100300/2001-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Rozhodnutí nebo oznámení o přidělení čísla popisného (evidenčního) výst.-1380/2000 Mo ze 
dne 06.11.2000. Právní moc ke dni 05.12.2000.

Z-2508/2001-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí MěÚ Sokolov výst.-598/1985 Pr ze dne 10.07.1985. Právní moc ke dni
20.06.2000.

Z-3238/2001-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí MěÚ Sokolov výst.-1546/1983 Pr ze dne 23.12.1983. Právní moc ke dni
20.06.2000.

Z-1781/2002-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí Mě Ú v Sokolově výst.-1653/1993 Še ze dne 13.10.1993.
Z-3196/2002-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí MěÚ Sokolov výst.-326/1994 Š1 ze dne 03.03.1994. Právní moc ke dni
28.06.2000.

Z-3196/2002-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí MěÚ Sokolov 30-1673/1999 DÚ/Ta ze dne 16.10.2000. Právní moc ke dni 
06.11.2002.

Z-3196/2002-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 36



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560286 Sokolov
Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 1369

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Kolaudační rozhodnutí Okresní úřad Sokolov VLHZ-110/1982 -235 ze dne 05.03.1982. Právní 
moc ke dni 28.06.2002.

Z-3196/2002-409
Pro; Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Smlouva směnná ze dne 13.12.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2001.
V-4391/2001-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí MěÚ v Sokolově výst-178/2002 Du-I ze dne 08.04.2002. Právní moc ke 
dni 30.04.2002.

Z-641/2003-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí MěÚ v Sokolově výst-1154/2002 Du ze dne 25.09.2002. Právní moc ke 
dni 16.10.2002.

Z-636/2003-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Smlouva kupní ze dne 06.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2002,
V-3589/2002-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí MěÚ Sokolov 401-1990 ze dne 21.09.1990. Právní moc ke dni
28.06.2000.

Z-633/2003-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Kolaudační rozhodnutí MěÚ v Sokolově výst-1396/1997 Sk ze dne 03.11.1997, Právní moc ke 
dni 20.06.2000.

Z-639/2003-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Smlouva kupní ze dne 20.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.12.2004.
V-5202/2004-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Sokolov SÚ-11356/2006 Du ze dne 03.05.2006. Právní moc 
ke dni 23.05.2006.

Z-11114/2006-409
Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771

o Rozhodnutí o zrušení bez likvidace státního podniku a o vložení jeho hmotného majetku do 
akciové společnosti (POLVZ 164/1993) ze dne 27.12.1990.

Z-11114/2006-409
Pro: Synthomer a.s,, Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO; 00011771

o Smlouva kupní ze dne 31.08.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2006.
V-3406/2006-409

Pro: Synthomer a.s., Tovární 2093, 35601 Sokolov RČ/IČO: 00011771
o Kolaudační rozhodnutí MěNV v Sokolově 1022/1059-1060/1986 Pr POLVZ: 1468/2000 ze dne
18.03.1987.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 37



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.09.2018 10:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov 
Kat.území: 752223 Sokolov

Obec: 560286 Sokolov
List vlastnictví: 1369

V kat, územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Synthomer a.s., Továrni 2093, 35601 Sokolov
Z-2547/2000-409 
RČ/IČO: 00011771

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
1178/1
1178/3
1179

BPEJ
55600
55600
55600

Výměra[m2]
7479
2799

29611
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 06.09.2018 10:35:18
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 38



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnaní se stavem evidence právních vztahů

Označeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
Díl přechází z pozemku 

označeného v Čísle listu
Výměra dílu

Označení

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

1178/1 74 79 orná půda 1178/1 68 99 orná půda 0 1178/1 1369 68 99

1178/5 86 ostal cř. 0 1178/1 1369 4 864 jiná plocha
1178/6 54 orná půda 2 1178/1 1369 54

1178/7 40 orná půda 2 1178/1 1369 40

1179 2 96 11 orná půda 1179/1 2 89 11 erná půda 0 1179 1369 2 89 11

1179/2 5 79 ostat pl. 0 1179 1369 5 79jiná plocha

1179/3 1 13 orná půda 0 1179 1369 1 13

1179/4 8 orná půda 2 1179 1369 8

1180/2 7 43 ostat. oř. 1180/2 5 79 ostal cl. 0 1180/2 1369 5 79jiná plocha >ná pfccha

1180/3 23 ostat. cl. 0 1180/2 1369 1 231 jná pčccha
1180/4 41 ostat. cl. 2 1180/2 1369 41ihá oceha

3 78 33 3 78 33

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
Kcd

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

ha m 2 ha m 2

1178/1 55600 68 99 1179/1 55600 2 89 11

1178/6 55600 54 1179/3 55600 1 13

1178/7 55600 40 1179/4 55600 8

GEOMETRICKY PLAN 
pro

rozdělení pozemku

VyhotoviteJ: Geodetické služby - 
Ing. Mario Landl
Vítězná 2267
Sokolov 35601

Číslo plánu: 3530-1/2017
Okres: Sokolov
Obec: Sokolov
Kat. území: Sokolov
Mapový list: DKM, SO 6-6/41,42

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Mario Landl
číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 1081/1995
Dne: 23.5.2018 Číslo: 151/2018
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, příjmení: (M M.Uwdl
Číslo položky seznamu úiédně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

JL9 s Xjou Číslo:

, , ,liánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci-katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním p

KÚ pro Karlovarský kraj 
KP Sokolov 
Tonka Elijašová 
PGP-377/2018-409 
2018.05.28 11:01:42 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

dočasná stabilizace dle § 91, 
odst. 6, vyhl. č. 357/2013 Sb



Souřadnice pro 
Číslo bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK): 
zápis do KM

Y X kk Poznámka
1937-6 865830.80 1013329.12 3 dř.kolik
1937-7 865831.99 1013327.15 3 dř.kolík
1937-10 865818.08 1013319.30 3 dř.kolík
1937-11 865808.19 1013365.88 3 RES
2407-701 865783.07 1013305.39 3 dř.kolik
24C7-7Q2 865754.59 1013290.55 3 dř.kolík
2407-705 865718.98 1013278.94 3 dř.kolík
2407-1102 865701.11 1013277.44 3 dř.kolík
2407-1103 865681.37 1013328.59 3 dř.kolík
2409-103 865671.44 1013282.00 3 dř.kolik
2409-108 865638.53 1013291.16 3 dř.kolík
2409-112 865598.06 1013295.34 3 dř.kolik
2409-705 865526.37 1013365.76 3 RES
2478-874 865792.83 1013362.02 6 RES
2479-449 865562.23 1013299.93 6 dř.kolik
2479-47$ 865544.07 1013308.96 6 dř.kolík
1 865823.99 1013340.19 3 dř.kolik
2 865S18.88 1013329.71 3 dř.kolík
3 865814.13 1013324.01 3 dř.kolík
4 865809.37 1013321.28 3 dř.kolík
5 865781.78 1013309.51 3 dř.kolík
6 865759.82 1013299.94 3 dř.kolik
7 865742.16 1013292.21 3 dř.kolik
8 865723.95 1013284.48 3 dř.kolík
9 865716.25 1013231.76 3 dř.kolík
10 865708.47 1013230.21 3 dř.kolík
11 865702.68 1013279.99 3 dř.kolik
12 865696.29 1013230.85 3 dř.kolík
13 865678.93 1013234.92 3 dř.kolík
14 865661.43 1013289.22 3 dř .kolik
15 865639.01 1013293.74 3 dř.kolík
16 B65621.23 1013296,35 3 dř.kolík
17 865599.09 1013300.63 3 dř.kolík
13 865584.73 1013302.69 3 dř.kolík
19 865562.98 1013307.55 3 dř.kolik
20 865543.35 1013311.26 6 dř.kolík
21 865549.94 1013306.04 6 dř.kolIk
22 $65562.24 1013303.62 3 dř.kolík
23 865583.86 1013298.78 3 dř.kolík
24 $65598.52 1013296.68 3 dř.kolík
25 865614.50 1013293.64 3 dř.kolik
26 865656.16 1013286.25 3 dř.kolík
27 865660.64 1013285.30 3 dř.kolík
28 865678.74 1013280.88 3 dř.kolík
29 865727.84 1013281.83 3 dř.kolík
30 865743.73 1013288.53 3 dř.kolík
31 865755.81 1013293.82 3 dř.kolík
32 865756.62 1013291.61 3 dř.kolík
33 865760.27 1013293.51 3 dř.kolík
34 865760.17 1013295.72 3 dř.kolík
35 865761.42 1013296.27 3 dř.kolík
36 $65783.38 1013305.84 3 dř.kolík
37 865810.99 1013317.63 3 dř.kolík
38 $65826.45 1013336.19 3 dř.kolík
39 865821.89 1013327.07 3 dř.kolík
40 865829.59 1013327.74 3 dř.kolík
41 865831.08 1013328.65 3 dř.kolik
42 865814.81 1013324.83 6 dř.kolík
43 865699.99 1013280.35 3 dř.kolík



X* ;T




